
お客様各位 

令和 3年 4月吉日 

日合通信電線株式会社 

営業部 

 

本社工場の長期停電による臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼を申し上げます。 

2021 年 4 月 29 日（木）9 時～2021 年 5 月 5 日（水）17 時の間、本社工場の受変電設

備更新工事のため 2021 年 4 月 30 日（金）を臨時休業とさせていただきます。 

期間中、本社内の電気設備工事を実施するため全設備が停電となります。 

この停電の影響により、次の設備等が使用不可となります。 

 

■電話・FAX でのお問い合わせ 

（2021 年 4 月 29 日（木）9時～2021 年 5 月 5日（水）17 時まで繋がりません） 

（2021 年 4 月 30 日（金）は臨時休業とさせていただきます。） 

 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


